Исх. №КЗап/230

01.04.2020

Генеральному директору

ООО «В-ЛЮКС»

г-ну Молеву В.И.

Уважаемый Виктор Иванович!

Компания КРУС-Запад выражает свое почтение.

Наша компания благодарит ООО «В-ЛЮКС» в Вашем лице, за осуществление

поставки оборудования Hirschmann для объекта БОВ АО «ГАЗПРОМНЕФТЬ-ОНПЗ».

ООО «В-ЛЮКС» выполнило взятые на себя обязательства в срок и подтвердило

статус надежного партнера ООО «Компания КРУС-Запад».

Надеемся на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество в будущем.

С уважением,

Коммерческий директор                                  А.А. Авраменко